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Energioptimering ger stororder till Bravida  
 
Skandinaviens ledande installations- och serviceföretag 
Bravida stärker sin position inom energieffektivisering. Under 
en tvåårsperiod ska Bravida utföra energioptimering för 
fastighetsbolaget Eidar omfattande 28 fastigheter. Ordervärdet 
uppgår till 23,5 mkr.  
 
I ett energioptimeringsprojekt för Bostads AB Eidar i Trollhättan blir 
Bravida totalentreprenör med leverans av både el, vs och ventilation 
till 28 fastigheter. Syftet är att sänka driftkostnaderna för det 
kommunalägda Eidar, som med sina 5 500 bostäder är dominerande 
ägare och förvaltare av bostadsfastigheter i Trollhättanregionen. 
 
– Detta är en del av vår satsning i energisparinitiativet SABO, där 101 
anslutna företag ska spara 20 procent fram till 2016. Vi startar i vårt 
största bostadsområde och valde Bravida för att få många 
teknikområden under samma tak. säger Henrik Patriksson, 
energiansvarig på Eidar.  
 
Samarbetet med Bravida möjliggör återvinning av all frånluft i 
fastigheterna samt bättre kontroll av hyresgästens energiförbrukning, 
bland annat genom webbaserad mätning av de nya systemen. 
 
– Energisparlösningar och sänkta driftkostnader efterfrågas i allt högre 
grad av marknaden och som ledande installations- och serviceföretag 
har Bravida en nyckelroll i energifrågan. Tack vare vår storlek och 
bredd kan vi erbjuda ett fullskaligt optimeringserbjudande som spar 
både pengar och energi för kunden, säger Staffan Påhlsson, 
divisionschef i Bravida.  
 
Uppdraget startade i januari i år och Bravidas arbete beräknas pågå till 
början av 2013.  
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Staffan Påhlsson, divisionschef Syd, tel 031-709 51 33 
Johan Wennberg. avdelningschef vs, tel 0520- 47 28 60 
 
 
 
 
Bravida är Skandinaviens främsta totalleverantör av installations- och 
servicetjänster med cirka 8 000 medarbetare i Sverige, Norge och Danmark. 
Bravida levererar såväl specialisttjänster som helhetslösningar inom el, vs och 
ventilation och erbjuder allt från design och projektering till installation, drift 
och underhåll. Bravida finns representerade på drygt 150 orter i Sverige, 
Norge och Danmark. www.bravida.se 

http://www.bravida.se/

